
ZARZĄDZENIE 117/2024 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 2 grudnia 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą dla Pani Emilii Podolańczyk.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) w związku z § 7 ust. 2 Zarządzenia Nr 19/2009 

Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 1 kwietnia 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla Pani EMILII PODOLAŃCZYK, w następującym składzie:

1) Beata Czarnecka - Herbaczewska - Sekretarz Gminy - Przewodnicząca Komisji 

Egzaminacyjnej,

2) Agnieszka Chwiałkowska - Kierownik Referatu Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych - 

Członek Komisji Egzaminacyjnej,

3) Marta Sowa - Kierownik Referatu Organizacyjnego - Członek Komisji Egzaminacyjnej.

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 

19/2009 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 1 kwietnia 2009 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 

służbę w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

razBU/

mgr Dordfayćhrzanowske


